
УКРАЇНА 
СТОРОЖИНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ 
ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

06 квітня 2022 року
Про передачу 
матеріальних цінностей

№58

З метою забезпечення стабільної та безперебійної діяльності бюджетних 
установ міської ради під час виконання покладених на них обов’язків, для 
раціонального використання майна територіальної громади, керуючись ст.48 
Бюджетного кодексу,положеннями Господарського кодексу України, 
Цивільного кодексу України, ст.ст.29, 60 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", враховуючи рішення XXIV сесії Сторожинецької 
міської ради VII скликання від 22.11.2018 року №298-24/2018 «Про делегування 
повноважень виконавчому комітету щодо управління об’єктами права 
комунальної власності»,

виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Передати з балансу Сторожинецької міської ради на баланс відділу 
освіти Сторожинецької міської ради основні засоби та малоцінний інвентар, 
згідно із додатком 1.

2. Передати з балансу Сторожинецької міської ради на баланс Службі у 
справах дітей Сторожинецької міської ради основні засоби та малоцінний 
інвентар, згідно із додатком 2.

3. Передати з балансу Сторожинецької міської ради Фінансовому 
відділу Сторожинецької міської ради основні засоби та малоцінний інвентар , 
згідно із додатком 3.

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності підготувати акти 
приймання -передачі згідно чинного законодавства.

5. Організацію виконання рішення покласти на головного бухгалтера


